
HaDivadlo, scéna Centra experimetálního divadla, příspěvková organizce, ALFA pasáž, Poštovská 8D, 602 00 Brno, tel.: 542212761, 
produkce@hadivadlo.cz, www.hadivadlo.cz

ŘÍJEN 2009
   Čt 1.10. 19:30

STUDIO HADIVADLA
Bauerová, Sýkora: ŽRALOK
Monodrama. Krvelačná podívaná v jednom dějství
režie: Alexandra Bauerová, hraje: Tomáš Sýkora

Pá 2.10. 19:30

Proměny 20. století v HaDivadle – Nový věk
J. Havelka a L. Balák: 
INDIÁN V OHROŽENÍ
Počátek nového věku. (nová teorie vesmíru)
režie: Jiří Havelka, hrají: P. Bučková, C. Drozda, M. Chalány, M. Ludvíková, M. Maršálek, J. Plodková, M. Pospíchal

So 3.10. 19:30

STUDIO HADIVADLA
Arnošt Goldflam: MATYLDA A EMÍLIE 
Sestry v akci aneb odkud a kam jdeme, a co vlastně chceme... 
režie: Hanka Sax Mikolášková; hrají: Simona Peková, Naďa Kovářová, j.h.

   Ne 4.10. 19:30
Café Balák
POSEDLOST na téma VOLBY
režie: L. Balák, účinkují: L. Balák, T. Sýkora, J. Vyorálek a K. Mančalová

Út 6.10.
St 7.10.

19:30
Václav Havel: ŽEBRÁCKÁ OPERA 
Téměř úsměvná hra Václava Havla o věčných hrátkách o moc...
Režie: Andrej Krob, v hlavní roli: Ján Sedal, dále hrají: C. Drozda, M. Ludvíková, J. Válková j.h., K. Beseda j.h., I. Baráth j.h., M. Maršálek, 
V. Drozdová j.h., M. Siničák j.h., J. Hájek j.h., M. Pospíchal, M. Kumhala, M. Buzzi j.h.

     Čt 8.10. 19:30
Host HaDivadla Oorphane
Taneční představení Velké espresso do skla s mlékem
Námět: Julie Bienertová, Kateřina Vašků, režie: Julie Bienertová, choreografie: Julie Bienertová, Dagmar Jiříčková 

     Ne 11.10. 17:00
20:00

Host HaDivadla
Luboš Balák: KOMEDIOGRAF
režie: Luboš Balák, hrají: M. Daniel, M. Chmelařová, P. Liška, M. Kumhala, M. Ludvíková, T. Matonoha, J. Polášek a M. Buzzi a Z. Král

Út 13.10. 19:30
Studio HaDivadla 
Luboš Balák: FANOUŠ A PROSTITUTKA  aneb Klišé v negližé
Mít rád bližního svého - co na tom je tak zlého - 1200,- / hod 
Režie: Hana Mikolášková, hrají: Naďa Kovářová j.h., Tomáš Sýkora

   
   St 14.10. 19:30

David Gieselmann: PAN KOLPERT
Komediální thriller. Večírek se rozjíždí: Ralf je chaosolog, Sára neumí vařit a Sebastian a Edita už nepijí. A jak jste to  to 
mysleli předtím s tou mrtvolou?
Režie: Marián Amsler, hrají: Vanda Drozdová j.h., Marián Chalány, Marek Pospíchal, Martin Siničák a Petra Vajdová.

    
Čt 15.10. 19:30

 Roland Schimmelpfennig: DIVOČINA (Říše zvířat)
Volský oko hrát nebudu! Tragikomedie ze showbyznysu.
režie: Luboš Balák; hrají: V. Drozdová j.h., J. Grundman, M. Chalány, S. Peková, M. Pospíchal, M. Siničák

       Pá 16.10. 19:30 Luboš Balák: KYTARISTA Z BLACK DOGS
Takřka němá groteska o smutném a opilém kytaristovi.
režie: Luděk BaSiSa, hrají: Martin Siničák a Sergej Sanža j.h.

So 17.10.
19:30 Agatha Christie: A PAK UŽ TAM NEZBYL ANI JEDEN 

(DESET MALÝCH …) detektivka 
režie: Marián Amsler
hrají: C. Drozda, J. Hájek j.h., M. Chalány, M. Isteník j.h., P. Jeništa j.h., K. Kumhalová, M. Ludvíková, M. Maršálek, M. Pospíchal a P. Vajdová

   Út 20.10.
    

          St 21.10.

17:00
19:30

19:30

Proměny 20. století v HaDivadle – 40. léta
Arnošt Goldflam: DOMA U HITLERŮ aneb Povídky z Hitlerovic kuchyně
režie: Luboš Balák a HaDi
v hlavní roli: Petr Jeništa j.h. a Jana Plodková j.h.,  dále: J. Hájek j.h., M. Chalány,  K. Kalousová, F. Kumhala j.h., S. Peková, M. Siničák

  Č    Čt 22.10.

19:30 Proměny 20. století v HaDivadle – Nový věk
J. Havelka a L. Balák: 
INDIÁN V OHROŽENÍ

       Pá 23.10.
20:00

Host HaDivadla 
11. ročník Mezinárodního festivalu současného tance a pohybového divadla Natřikrát 2009
DOT 504/Thomas Steyaert: Hidden Landscape 

         So 24.10. 19:30

20. století v HaDivadle – 30. léta
Balák-Amsler: EXTASE
Příběh Hedy Lamarr, nejkrásnější ženy Evropy. Osm obrazů o životě v Extasi.  
režie: Marián Amsler, v hlavní roli: P. Vajdová a S. Peková/M. Chmelařová j.h.
dále hrají: P.Bučková, C.Drozda, V.Drozdová j.h., J.Hájek j.h., M.Chalány, M.Kumhala, M.Ludvíková, M.Maršálek, M.Pospíchal, T.Sýkora

         Ne 25.10.
18:00
19:30

LiStOVáNí v HaDivadle
Tobiáš Lolness I (Timothée de Fombelle)
Smrt zajdy Munroa (Nick Cave)
Projekt scénických čtení s Lukášem Hejlíkem.

        Po 26.10. 19:30David Gieselmann: PAN KOLPERT

         Út 27.10. 19:30
20. století v HaDivadle – 30. léta
Balák-Amsler: EXTASE

        Čt 29.10. 19:30
Host HaDivadla: 
Studio Tanca Banská Bystrica, Slovensko: BE BOP
Choreografia: Stanislava Vlčeková, Hudba a réžia: Jozef Vlk, Realizácia: M. Beňačková, D. Benčaťová, M. Nezvalová, P. Péterová a T. ´Bird´ Trulík

       Pá 30.10.

19:30
Luboš Balák: Kluzká plocha uvádí: 
Jediná současná divadelní satira v Česku.                                                    
OBYČEJNÝ DEN VÁCLAVA KLAUSE (Groteska z Hradu)
režie: Luboš Balák; hrají: v hlavní roli Václava Klause P. Jeništa j.h.,dále hrají: S. Donáczi, M. Chalány, M. Pospíchal, S. Peková  

PAROUBKOVO  UHO (Univerzální Hnědá Omáčka) Groteska o Jiřím Paroubkovi
režie: Luboš Balák, hrají: P. Jeništa j.h., P.Bučková, C. Drozda, M. Chalány, M. Kumhala, M. Siničák

Změna programu vyhrazena.

Zájezdy
9.10.  KC Zahrada Praha, Smrt Huberta Perny

12.10. Klicperovo divadlo, Beseda v Hradci Králové, Žebrácká opera 

GALERIE HADIVADLA:
PROTOTYPE 3 / Výstava písma a typografie studentů ateliéru grafický design / Fakulta multimediálních komunikací 

Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně / vernisáž 18. 9. v 16 h / pořádá Sdružení Bienále Brno

Statutární město Brno finančně podporuje Centrum experimentálního divadla, příspěvkou organizaci.



Více informací a rezervace na www.hadivadlo.cz. Vstupenky lze zakoupit a rezervovat na pokladně HaDivadla, tel.: 542 21 27 61, ALFA pasáž, 
Poštovská 8D, Brno. Pokladna je otevřena Po-Pá 10.00 – 18.00 hod. a také 1 hodinu před začátkem představení. Rezervace vstupenek si vyzvedněte 

nejpozději půl hodiny před představením, hromadné rezervace nejpozději 5 dní před představením. 
Po začátku představení není možný vstup do sálu. Děkujeme za pochopení.

http://www.hadivadlo.cz/

